Financiele planning verkiezingskosten

datum: 3 juli 2006
Geabstraheerd van prijsontwikkeling en exclusief btw.

Jaar
2006

2007

2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014

Soort verkiezing
gem raad/stadsdeelr in maart

2e kamer in november 2006
Prov staten in maart

geen verkiezingen
Europees parlement in juni
gem raad/stadsdeelr in maart

2e kamer in 2010

Prov staten

geen verkiezingen

geen verkiezingen
Europees parlement in juni

exploit.
1835

1860
1430

90
1430
1580

1860
1430
0
0
1410

dotatie onttrekk

voorzien. voorz
423

0
430

430
430
430.

430
430
430
430

840

0
430

0
430
860

0
430
0
0
450

stand
voorzien. opmerkingen
0 dubbele opstelling PC's kasten 900.000, stembilj ectra 45.000
ineid. invoering kn exploit 80.000 (extra lid) en 130.000 voorlichting
0 1410 exploit + enkeivoud opstell PC's 450.000
0 idem

430 90 exploit is voorbereidingskosten
430 enkelv opstelling, kn 450.000, exploit basis 1430
0 dubbele opstelling PC's verw kn 900.000, stembifj ectra 50.000
incidentele kosten expioitatie 80.000 (extra lid stembureau)
0 1410 exploit + enkelvoud opstell PC's 450.000
0 idem
430
860
410 1410 exploit + enkelvoud opstell PC's 450.000




